Veranstaltungen in der Woche vom 16.10. bis 20.10. 2017

18. Sonntag nach Trinitatis
Dies Gebot haben wir von ihm, dass, wer Gott liebt, dass der auch seinen Bruder liebe.”

(1, Johannes 4, 21)

Montag, 16.10.

09.30
16.30
18.00
18.30

Aquarellmalen Zweifall
Knollenkids Kornelimtnster
Jugendgruppe Korneliminster
Jugendchorprojekt Korneliminster

18.30 Vorbereitungstreffen 6kum. Gottesdienst Buf3- und Bettag Korneliminster

19.00
20.00

Zeit fur Stille Kornelimtunster
Kirchenchor Korneliminster

Dienstag, 17.10.

09.30
10.00
10.30
18.00
19.30

Strickkaffee Zweifall

Boule-Treff Zweifall

Seniorengymnastik Kornelimtnster

Gesprachskreis fur altere Jugendliche Korneliminster
Gesprachskreis ,,Glauben leben in Lebenskrisen“ Kornelimlnster

Mittwoch, 18.10.

,Gemeindemittwoch” Korneliminster

10.00 Morgengebet;
anschl. ,Besuch der Geigenbau-Werkstatt Holfter* — G. Wasong;
12.00 anschlieBend Einkehr im Gemeindezentrum Kornelim. und Mittagsgebet
16.30 Kindergruppe Apfelkerne Zweifall
17.00 Biucherei Kornelimlnster
18.00 Jugendgruppe Zweifall
20.00 Jugendband Zweifall

Donnerstag, 19.10.

09.00
09.30
17.00

Yoga Korneliminster
Eltern-Kind-Gruppe Kirchenknirpse Zweifall
Andacht Seniorenzentrum Walheim (Jentgens)

Freitag, 20.10.

08.20
15.30
17.30

Schulgottesdienst Grundschule Korneliminster
ErzahlCafé Zweifall
Ex-Konfitreff Kornelimtnster

Die Bucherei hat sonntags nach dem Gottesdienst gedffnet.




